
ZARZĄDZENIE NR 124/2025 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 t.j.) oraz §11 Uchwały Nr IX/48/24 Rady Miasta Hajnówka z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2025, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 130.229.602,33 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 126.550.388,33 zł, 

b) majątkowe w wysokości 3.679.214,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 132.694.473,34 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 122.047.566,34 zł, 

b) majątkowe w wysokości 10.646.907,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F469616-DB33-4EF8-9861-06C34177291B. Podpisany Strona 1



Poroz. z AR

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Poroz. z JST

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

104 208,00 0,00 0,00 104 208,00

Własne

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

758 8 796 636,00 0,00 30 182,00 8 826 818,00

75814 303 125,00 0,00 30 182,00 333 307,00

2100 303 125,00 0,00 30 182,00 333 307,00

852 5 892 868,83 0,00 242 178,00 6 135 046,83

85213 146 000,00 0,00 13 800,00 159 800,00

2030 146 000,00 0,00 13 800,00 159 800,00

85214 1 564 000,00 0,00 145 000,00 1 709 000,00

2030 1 560 000,00 0,00 145 000,00 1 705 000,00

85216 1 955 000,00 0,00 13 000,00 1 968 000,00

2030 1 941 000,00 0,00 13 000,00 1 954 000,00

85219 685 660,80 0,00 27 623,00 713 283,80

2030 670 660,80 0,00 27 623,00 698 283,80

85230 1 368 397,00 0,00 42 755,00 1 411 152,00

2030 1 368 397,00 0,00 42 755,00 1 411 152,00

854 68 064,48 -24 848,00 0,00 43 216,48

85415 68 064,48 -24 848,00 0,00 43 216,48

2030 58 000,00 -24 848,00 0,00 33 152,00

113 492 661,73 -24 848,00 272 360,00 113 740 173,73

1 257 916,68 0,00 0,00 1 257 916,68

3 679 214,00 0,00 0,00 3 679 214,00

85 605,00 0,00 0,00 85 605,00

Zlecone

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

750 385 064,80 0,00 16,51 385 081,31

75011 385 064,80 0,00 16,51 385 081,31

2100 664,80 0,00 16,51 681,31

855 11 162 382,71 0,00 130 000,00 11 292 382,71

bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

majątkowe

majątkowe razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Rodzaj zadania:

bieżące

Rodzaj zadania:

4

Nazwa

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

Nazwa

4

4

Nazwa

Administracja publiczna

Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4

Urzędy wojewódzkie

Rodzina

Różne rozliczenia

Pomoc społeczna

Różne rozliczenia finansowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc w zakresie dożywiania

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  124/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 3 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F469616-DB33-4EF8-9861-06C34177291B. Podpisany Strona 1



85502 10 876 133,71 0,00 130 000,00 11 006 133,71

2010 10 843 133,71 0,00 130 000,00 10 973 133,71

12 563 990,09 0,00 130 016,51 12 694 006,60

129 852 073,82 -24 848,00 402 376,51 130 229 602,33

1 343 521,68 0,00 0,00 1 343 521,68

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem:

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F469616-DB33-4EF8-9861-06C34177291B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 208,00 104 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 208,00 104 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zmniejszenie

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

PlanNazwa

zwiększenie

po zmianach

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  124/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 3 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F469616-DB33-4EF8-9861-06C34177291B. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

792 330,00 192 330,00 192 330,00 7 800,00 184 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-1 148,00 -1 148,00 -1 148,00 0,00 -1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 330,00 192 330,00 192 330,00 7 800,00 184 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

684 700,00 84 700,00 84 700,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-1 148,00 -1 148,00 -1 148,00 0,00 -1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 700,00 84 700,00 84 700,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

70 428,00 70 428,00 70 428,00 0,00 70 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 576,00 71 576,00 71 576,00 0,00 71 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 148,00 -1 148,00 -1 148,00 0,00 -1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 202,00 10 202,00 10 202,00 0,00 10 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 546 584,69 9 483 054,69 8 806 865,00 6 814 552,00 1 992 313,00 0,00 386 900,00 289 289,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

-67 267,00 -67 267,00 -67 267,00 -350,00 -66 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 267,00 67 267,00 67 267,00 350,00 66 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 546 584,69 9 483 054,69 8 806 865,00 6 814 552,00 1 992 313,00 0,00 386 900,00 289 289,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

382 451,00 382 451,00 380 551,00 339 934,00 40 617,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 451,00 382 451,00 380 551,00 339 934,00 40 617,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 873,00 7 873,00 7 873,00 7 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 523,00 7 523,00 7 523,00 7 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 259 592,00 7 259 592,00 7 239 592,00 6 393 080,00 846 512,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-477,00 -477,00 -477,00 0,00 -477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,00 477,00 477,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 259 592,00 7 259 592,00 7 239 592,00 6 393 080,00 846 512,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 539,00 211 539,00 211 539,00 0,00 211 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-477,00 -477,00 -477,00 0,00 -477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 062,00 211 062,00 211 062,00 0,00 211 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277,00 1 277,00 1 277,00 0,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 054,00 286 054,00 286 054,00 17 200,00 268 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 054,00 286 054,00 286 054,00 17 200,00 268 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 054,00 83 054,00 83 054,00 0,00 83 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

750 Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75011 Urzędy wojewódzkie

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4280 Zakup usług zdrowotnych

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4190 Nagrody konkursowe

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F469616-DB33-4EF8-9861-06C34177291B. Podpisany Strona 2



133 054,00 133 054,00 133 054,00 0,00 133 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 300,00 185 300,00 185 300,00 0,00 185 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 300,00 133 300,00 133 300,00 0,00 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209 487,69 1 145 957,69 856 668,00 64 338,00 792 330,00 0,00 0,00 289 289,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

-14 440,00 -14 440,00 -14 440,00 0,00 -14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 440,00 14 440,00 14 440,00 0,00 14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209 487,69 1 145 957,69 856 668,00 64 338,00 792 330,00 0,00 0,00 289 289,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

469 406,00 469 406,00 469 406,00 0,00 469 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 440,00 -14 440,00 -14 440,00 0,00 -14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 966,00 454 966,00 454 966,00 0,00 454 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 840,00 213 840,00 213 840,00 0,00 213 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 432 210,00 86 800,00 86 800,00 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 410,00 1 345 410,00 0,00 0,00

-300 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 410,00 -300 410,00 0,00 0,00

300 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 410,00 300 410,00 0,00 0,00

1 432 210,00 86 800,00 86 800,00 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 410,00 1 345 410,00 0,00 0,00

1 432 210,00 86 800,00 86 800,00 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 410,00 1 345 410,00 0,00 0,00

-300 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 410,00 -300 410,00 0,00 0,00

300 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 410,00 300 410,00 0,00 0,00

1 432 210,00 86 800,00 86 800,00 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 410,00 1 345 410,00 0,00 0,00

300 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 410,00 300 410,00 0,00 0,00

-300 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 410,00 -300 410,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 410,00 300 410,00 0,00 0,00

1 345 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 410,00 1 345 410,00 0,00 0,00

112 650,00 112 650,00 112 650,00 0,00 112 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 650,00 112 650,00 112 650,00 0,00 112 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 650,00 35 650,00 35 650,00 0,00 35 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 650,00 35 650,00 35 650,00 0,00 35 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 950,00 21 950,00 21 950,00 0,00 21 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 705 595,00 53 457 553,00 49 016 379,00 43 097 083,00 5 919 296,00 3 448 426,00 188 030,00 804 718,00 0,00 0,00 248 042,00 248 042,00 0,00 0,00

-987 118,00 -987 118,00 -984 404,00 -971 695,00 -12 709,00 0,00 -687,00 -2 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017 300,00 1 017 300,00 1 003 928,00 990 035,00 13 893,00 10 005,00 1 340,00 2 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430 Różne opłaty i składki

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

752 Obrona narodowa

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75295 Pozostała działalność

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300

754

75414 Obrona cywilna

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 690,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F469616-DB33-4EF8-9861-06C34177291B. Podpisany Strona 3



53 735 777,00 53 487 735,00 49 035 903,00 43 115 423,00 5 920 480,00 3 458 431,00 188 683,00 804 718,00 0,00 0,00 248 042,00 248 042,00 0,00 0,00

27 890 945,00 27 743 593,00 27 710 693,00 24 384 797,00 3 325 896,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 147 352,00 147 352,00 0,00 0,00

-309 746,00 -309 746,00 -309 059,00 -305 980,00 -3 079,00 0,00 -687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 779,00 724 779,00 723 439,00 722 752,00 687,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 305 978,00 28 158 626,00 28 125 073,00 24 801 569,00 3 323 504,00 0,00 33 553,00 0,00 0,00 0,00 147 352,00 147 352,00 0,00 0,00

32 900,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-687,00 -687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 553,00 33 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 297 792,00 4 297 792,00 4 297 792,00 4 297 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 304 192,00 4 304 192,00 4 304 192,00 4 304 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 345 848,00 3 345 848,00 3 345 848,00 3 345 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 532,00 3 346 532,00 3 346 532,00 3 346 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 035,00 436 035,00 436 035,00 436 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 345,00 -24 345,00 -24 345,00 -24 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 690,00 411 690,00 411 690,00 411 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 935,00 451 935,00 451 935,00 0,00 451 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586,00 586,00 586,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 521,00 452 521,00 452 521,00 0,00 452 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 505,00 36 505,00 36 505,00 0,00 36 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 606,00 36 606,00 36 606,00 0,00 36 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 850,00 862 850,00 862 850,00 0,00 862 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 340,00 -1 340,00 -1 340,00 0,00 -1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 510,00 861 510,00 861 510,00 0,00 861 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 822,00 7 822,00 7 822,00 0,00 7 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-587,00 -587,00 -587,00 0,00 -587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 235,00 7 235,00 7 235,00 0,00 7 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 698,00 10 698,00 10 698,00 0,00 10 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 152,00 -1 152,00 -1 152,00 0,00 -1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 546,00 9 546,00 9 546,00 0,00 9 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 794 257,00 14 794 257,00 14 794 257,00 14 794 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-281 635,00 -281 635,00 -281 635,00 -281 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 668,00 715 668,00 715 668,00 715 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 228 290,00 15 228 290,00 15 228 290,00 15 228 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 663 497,00 15 562 807,00 13 210 910,00 11 742 594,00 1 468 316,00 1 841 617,00 18 930,00 491 350,00 0,00 0,00 100 690,00 100 690,00 0,00 0,00

-24 073,00 -24 073,00 -22 046,00 -12 416,00 -9 630,00 0,00 0,00 -2 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 368,00 258 368,00 255 506,00 242 300,00 13 206,00 835,00 0,00 2 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 897 792,00 15 797 102,00 13 444 370,00 11 972 478,00 1 471 892,00 1 842 452,00 18 930,00 491 350,00 0,00 0,00 100 690,00 100 690,00 0,00 0,00

8 139,00 8 139,00 0,00 0,00 0,00 8 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,00 835,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 974,00 8 974,00 0,00 0,00 0,00 8 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 115,00 173 115,00 173 115,00 173 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 181,00 -8 181,00 -8 181,00 -8 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 934,00 164 934,00 164 934,00 164 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 658,00 39 658,00 39 658,00 39 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 060,00 -4 060,00 -4 060,00 -4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

80101 Szkoły podstawowe

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4410

4700

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

100 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 690,00

100 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104 Przedszkola

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F469616-DB33-4EF8-9861-06C34177291B. Podpisany Strona 4



35 598,00 35 598,00 35 598,00 35 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 104,00 55 104,00 55 104,00 0,00 55 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36,00 -36,00 -36,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 068,00 55 068,00 55 068,00 0,00 55 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 662,00 225 662,00 225 662,00 0,00 225 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 313,00 -9 313,00 -9 313,00 0,00 -9 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 060,00 4 060,00 4 060,00 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 409,00 220 409,00 220 409,00 0,00 220 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396,00 1 396,00 1 396,00 0,00 1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-131,00 -131,00 -131,00 0,00 -131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 945,00 6 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027,00 2 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 972,00 8 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 562,00 11 562,00 11 562,00 0,00 11 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 452,00 11 452,00 11 452,00 0,00 11 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 246,00 9 246,00 9 246,00 0,00 9 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 741,00 53 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 741,00 52 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 138,00 7 138,00 7 138,00 7 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484,00 484,00 484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 622,00 7 622,00 7 622,00 7 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 646 018,00 5 646 018,00 5 646 018,00 5 646 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 816,00 241 816,00 241 816,00 241 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 887 834,00 5 887 834,00 5 887 834,00 5 887 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 985,00 112 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 027,00 -1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 958,00 111 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 467,00 413 467,00 413 467,00 413 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-175,00 -175,00 -175,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 292,00 413 292,00 413 292,00 413 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 526 532,00 1 526 532,00 0,00 0,00 0,00 1 526 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 170,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 535 702,00 1 535 702,00 0,00 0,00 0,00 1 535 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4410 Podróże służbowe krajowe

4417 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80105 Przedszkola specjalne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F469616-DB33-4EF8-9861-06C34177291B. Podpisany Strona 5



84 372,00 84 372,00 0,00 0,00 0,00 84 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 170,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 542,00 93 542,00 0,00 0,00 0,00 93 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981 016,00 1 981 016,00 1 900 739,00 1 799 349,00 101 390,00 80 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 631,00 -56 631,00 -56 631,00 -56 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 806,00 4 806,00 4 806,00 4 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 929 191,00 1 929 191,00 1 848 914,00 1 747 524,00 101 390,00 80 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 472,00 481 472,00 481 472,00 481 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 117,00 2 117,00 2 117,00 2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 589,00 483 589,00 483 589,00 483 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 397,00 241 397,00 241 397,00 241 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 491,00 2 491,00 2 491,00 2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 888,00 243 888,00 243 888,00 243 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 439,00 23 439,00 23 439,00 23 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 637,00 23 637,00 23 637,00 23 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 792,00 942 792,00 942 792,00 942 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 631,00 -56 631,00 -56 631,00 -56 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 161,00 886 161,00 886 161,00 886 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 116 215,00 5 116 215,00 5 116 215,00 4 951 529,00 164 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-596 668,00 -596 668,00 -596 668,00 -596 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 519 547,00 4 519 547,00 4 519 547,00 4 354 861,00 164 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 441,00 653 441,00 653 441,00 653 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 433,00 -2 433,00 -2 433,00 -2 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 008,00 651 008,00 651 008,00 651 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 535,00 648 535,00 648 535,00 648 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 568,00 -52 568,00 -52 568,00 -52 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 967,00 595 967,00 595 967,00 595 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 180,00 87 180,00 87 180,00 87 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 376,00 -3 376,00 -3 376,00 -3 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 804,00 83 804,00 83 804,00 83 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 567,00 11 567,00 11 567,00 11 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 267,00 7 267,00 7 267,00 7 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 329 937,00 3 329 937,00 3 329 937,00 3 329 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-533 991,00 -533 991,00 -533 991,00 -533 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 795 946,00 2 795 946,00 2 795 946,00 2 795 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 496,00 1 192 496,00 742 928,00 218 814,00 524 114,00 0,00 136 200,00 313 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 177,00 20 177,00 20 177,00 20 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 673,00 1 212 673,00 763 105,00 238 991,00 524 114,00 0,00 136 200,00 313 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 962,00 179 962,00 179 962,00 179 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 245,00 17 245,00 17 245,00 17 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 207,00 197 207,00 197 207,00 197 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4110

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80195 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F469616-DB33-4EF8-9861-06C34177291B. Podpisany Strona 6



30 652,00 30 652,00 30 652,00 30 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 932,00 2 932,00 2 932,00 2 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 584,00 33 584,00 33 584,00 33 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 800,00 981 800,00 828 720,00 488 304,00 340 416,00 152 000,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 800,00 981 800,00 828 720,00 488 304,00 340 416,00 152 000,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 800,00 949 800,00 808 720,00 488 304,00 320 416,00 140 000,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 800,00 949 800,00 808 720,00 488 304,00 320 416,00 140 000,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 430,00 101 430,00 101 430,00 0,00 101 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 430,00 97 430,00 97 430,00 0,00 97 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 044 261,83 14 044 261,83 6 880 076,83 3 635 645,83 3 244 431,00 0,00 7 164 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 178,00 242 178,00 41 423,00 27 623,00 13 800,00 0,00 200 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 286 439,83 14 286 439,83 6 921 499,83 3 663 268,83 3 258 231,00 0,00 7 364 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 800,00 159 800,00 159 800,00 0,00 159 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 800,00 159 800,00 159 800,00 0,00 159 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 948,00 1 688 948,00 61 948,00 0,00 61 948,00 0,00 1 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 833 948,00 1 833 948,00 61 948,00 0,00 61 948,00 0,00 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 627 000,00 1 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 772 000,00 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954 373,00 1 954 373,00 13 373,00 0,00 13 373,00 0,00 1 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967 373,00 1 967 373,00 13 373,00 0,00 13 373,00 0,00 1 954 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 941 000,00 1 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954 000,00 1 954 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 062 820,80 3 062 820,80 3 039 920,80 2 692 221,80 347 699,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 623,00 27 623,00 27 623,00 27 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090 443,80 3 090 443,80 3 067 543,80 2 719 844,80 347 699,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 122 214,00 2 122 214,00 2 122 214,00 2 122 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 623,00 27 623,00 27 623,00 27 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 149 837,00 2 149 837,00 2 149 837,00 2 149 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 755,00 42 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4190 Nagrody konkursowe

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F469616-DB33-4EF8-9861-06C34177291B. Podpisany Strona 7



2 042 755,00 2 042 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 755,00 42 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042 755,00 2 042 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 140,00 192 140,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 162 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 140,00 192 140,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 162 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 140,00 192 140,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 162 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 140,00 192 140,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 162 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 465,00 34 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 065,00 33 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 442,00 2 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 692,00 3 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 956,00 17 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 956,00 23 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 151,00 3 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 351,00 4 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 773,00 33 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 773,00 27 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 927,00 5 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 727,00 4 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 064,48 79 064,48 0,00 0,00 0,00 0,00 79 064,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 848,00 -24 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 216,48 54 216,48 0,00 0,00 0,00 0,00 54 216,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 064,48 79 064,48 0,00 0,00 0,00 0,00 79 064,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 848,00 -24 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 216,48 54 216,48 0,00 0,00 0,00 0,00 54 216,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 848,00 -24 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 152,00 44 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 305 822,40 10 493 844,40 10 154 244,40 1 846 551,00 8 307 693,40 318 000,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 811 978,00 811 978,00 0,00 0,00

-44 172,00 -44 172,00 -44 172,00 0,00 -44 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 172,00 44 172,00 36 303,00 0,00 36 303,00 0,00 7 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 305 822,40 10 493 844,40 10 146 375,40 1 846 551,00 8 299 824,40 318 000,00 29 469,00 0,00 0,00 0,00 811 978,00 811 978,00 0,00 0,00

795 000,00 795 000,00 795 000,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85395 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4307 Zakup usług pozostałych

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4309 Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4719

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3240 Stypendia dla uczniów

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F469616-DB33-4EF8-9861-06C34177291B. Podpisany Strona 8



752 000,00 752 000,00 752 000,00 0,00 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 000,00 795 000,00 795 000,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 000,00 752 000,00 752 000,00 0,00 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 989,00 91 740,00 91 740,00 15 813,00 75 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 249,00 363 249,00 0,00 0,00

-1 172,00 -1 172,00 -1 172,00 0,00 -1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 172,00 1 172,00 1 172,00 0,00 1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 989,00 91 740,00 91 740,00 15 813,00 75 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 249,00 363 249,00 0,00 0,00

27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 172,00 -1 172,00 -1 172,00 0,00 -1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 128,00 26 128,00 26 128,00 0,00 26 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 040,00 33 040,00 33 040,00 0,00 33 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 172,00 1 172,00 1 172,00 0,00 1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 212,00 34 212,00 34 212,00 0,00 34 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 319 207,00 2 287 207,00 1 960 207,00 1 598 012,00 362 195,00 306 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 35 131,00 0,00 35 131,00 0,00 7 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 362 207,00 2 330 207,00 1 995 338,00 1 598 012,00 397 326,00 306 000,00 28 869,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 869,00 7 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 869,00 28 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 800,00 92 800,00 92 800,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 500,00 188 500,00 188 500,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 281,00 6 281,00 6 281,00 0,00 6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 013 611,00 4 173 161,00 313 000,00 1 266,00 311 734,00 3 236 000,00 0,00 624 161,00 0,00 0,00 1 840 450,00 1 840 450,00 0,00 0,00

-35 320,00 -35 320,00 -25 057,00 -57,00 -25 000,00 0,00 0,00 -10 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 320,00 35 320,00 25 057,00 57,00 25 000,00 0,00 0,00 10 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 013 611,00 4 173 161,00 313 000,00 1 266,00 311 734,00 3 236 000,00 0,00 624 161,00 0,00 0,00 1 840 450,00 1 840 450,00 0,00 0,00

1 515 161,00 1 119 161,00 278 000,00 1 266,00 276 734,00 217 000,00 0,00 624 161,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00

-35 320,00 -35 320,00 -25 057,00 -57,00 -25 000,00 0,00 0,00 -10 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 320,00 35 320,00 25 057,00 57,00 25 000,00 0,00 0,00 10 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515 161,00 1 119 161,00 278 000,00 1 266,00 276 734,00 217 000,00 0,00 624 161,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 422,20 1 422,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90095 Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020

4210

4300 Zakup usług pozostałych

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

92195 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F469616-DB33-4EF8-9861-06C34177291B. Podpisany Strona 9



2 882,20 2 882,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 882,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,80 205,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,80 425,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141,00 1 141,00 1 141,00 1 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57,00 -57,00 -57,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084,00 1 084,00 1 084,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 456,00 7 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 514,00 7 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 864,00 1 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879,00 1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 300,00 107 300,00 107 300,00 0,00 107 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 300,00 82 300,00 82 300,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 190,40 10 190,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 190,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 790,00 -1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,40 8 400,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 684,00 44 684,00 44 684,00 0,00 44 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 684,00 69 684,00 69 684,00 0,00 69 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 450,20 41 450,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 450,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 050,20 33 050,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 050,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 542,00 1 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,20 46,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,20 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 719 424,00 4 658 295,00 1 782 925,00 1 282 803,00 500 122,00 2 868 870,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 61 129,00 61 129,00 0,00 0,00

-20 800,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 719 424,00 4 659 095,00 1 783 725,00 1 282 803,00 500 922,00 2 868 870,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 60 329,00 60 329,00 0,00 0,00

1 590 314,00 1 557 185,00 1 551 785,00 1 176 005,00 375 780,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 33 129,00 33 129,00 0,00 0,00

-800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590 314,00 1 557 985,00 1 552 585,00 1 176 005,00 376 580,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 32 329,00 32 329,00 0,00 0,00

104 471,00 104 471,00 104 471,00 0,00 104 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 271,00 105 271,00 105 271,00 0,00 105 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 129,00 33 129,00 0,00 0,00

-800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926 Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

6060

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4177

4179

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

4309 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4429
Podróże służbowe
zagraniczne

4427
Podróże służbowe
zagraniczne

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F469616-DB33-4EF8-9861-06C34177291B. Podpisany Strona 10



32 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 329,00 32 329,00 0,00 0,00

232 240,00 232 240,00 231 140,00 106 798,00 124 342,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 240,00 232 240,00 231 140,00 106 798,00 124 342,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 991,00 43 991,00 43 991,00 0,00 43 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 991,00 23 991,00 23 991,00 0,00 23 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 660 957,74 109 013 250,74 87 437 709,57 60 045 109,17 27 392 600,40 10 532 896,00 7 853 859,48 1 880 308,69 0,00 1 308 477,00 10 647 707,00 10 647 707,00 0,00 0,00

-1 495 733,00 -1 194 523,00 -1 148 098,00 -972 102,00 -175 996,00 0,00 -25 535,00 -20 890,00 0,00 0,00 -301 210,00 -301 210,00 0,00 0,00

1 743 245,00 1 442 835,00 1 201 976,00 1 018 065,00 183 911,00 10 005,00 209 964,00 20 890,00 0,00 0,00 300 410,00 300 410,00 0,00 0,00

119 908 469,74 109 261 562,74 87 491 587,57 60 091 072,17 27 400 515,40 10 542 901,00 8 038 288,48 1 880 308,69 0,00 1 308 477,00 10 646 907,00 10 646 907,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

385 064,80 385 064,80 385 064,80 384 400,00 664,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,51 16,51 16,51 0,00 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 081,31 385 081,31 385 081,31 384 400,00 681,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 064,80 385 064,80 385 064,80 384 400,00 664,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,51 16,51 16,51 0,00 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 081,31 385 081,31 385 081,31 384 400,00 681,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664,80 664,80 664,80 0,00 664,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,51 16,51 16,51 0,00 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681,31 681,31 681,31 0,00 681,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 215,19 134 215,19 134 215,19 0,00 134 215,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 193,80 -1 193,80 -1 193,80 0,00 -1 193,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193,80 1 193,80 1 193,80 1 193,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 215,19 134 215,19 134 215,19 1 193,80 133 021,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 595,81 132 595,81 132 595,81 0,00 132 595,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 193,80 -1 193,80 -1 193,80 0,00 -1 193,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193,80 1 193,80 1 193,80 1 193,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 595,81 132 595,81 132 595,81 1 193,80 131 402,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,30 169,30 169,30 169,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,30 169,30 169,30 169,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

Nazwa

4

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

100 690,00

100 690,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

750

4170

4120

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Urzędy wojewódzkie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

75011

4860

801
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

80153

4110

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

6060

92695

4260

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zlecone

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F469616-DB33-4EF8-9861-06C34177291B. Podpisany Strona 11



1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312,82 1 312,82 1 312,82 0,00 1 312,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 193,80 -1 193,80 -1 193,80 0,00 -1 193,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,02 119,02 119,02 0,00 119,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 162 382,71 11 162 382,71 1 514 472,71 1 203 871,71 310 601,00 0,00 9 647 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 292 382,71 11 292 382,71 1 514 472,71 1 203 871,71 310 601,00 0,00 9 777 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 876 133,71 10 876 133,71 1 228 223,71 1 203 871,71 24 352,00 0,00 9 647 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 006 133,71 11 006 133,71 1 228 223,71 1 203 871,71 24 352,00 0,00 9 777 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 619 910,00 9 619 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 619 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 749 910,00 9 749 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 749 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 539 779,09 12 539 779,09 2 643 275,09 2 065 807,66 577 467,43 0,00 9 896 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 193,80 -1 193,80 -1 193,80 0,00 -1 193,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 210,31 131 210,31 1 210,31 1 193,80 16,51 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 669 795,60 12 669 795,60 2 643 291,60 2 067 001,46 576 290,14 0,00 10 026 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

4170

4210

3110

85502

Wydatki razem:

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Zakup materiałów i
wyposażenia

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F469616-DB33-4EF8-9861-06C34177291B. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 124/2025 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75011 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków Urzędu Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa – kwota 16,51 zł. 

Rozdział 75814, 80104, 80105, 80195 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta wynikające z realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 30.182,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki na dzieci 
niepełnosprawne w rozdziałach 80104 – kwota 835,00 zł, 80105 – kwota 9.170,00 zł, oraz w rozdziale 
80195 - kwota 20.177,00 zł, następująco: 

Szkoła Podstawowa nr 1 8.655,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 4.250,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 2.515,00 
Przedszkole nr 1 1.372,00 
Przedszkole nr 3 2.232,00 
Przedszkole nr 5 1.153,00 
Razem 20.177,00 

Rozdział 80101, 80150 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Szkoły Podstawowej nr 2, Szkoły 
Podstawowej nr 4. 

Rozdział 80104 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 2, Przedszkola nr 5. 

Zmniejszenie planu wydatków w Urzędzie Miasta i zwiększenie planu wydatków w Przedszkolu nr 
2 w związku z realizacją projektu z udziałem środków unijnych pn. „Świadomy przedszkolak” – kwota 
1.000,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 2 w związku z realizacją 
projektu z udziałem środków unijnych pn. „Świadomy przedszkolak”. 

Rozdział 85213, 85216 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.918.2025.AW z przeznaczeniem na 
wypłatę zasiłków i opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne – kwota 26.800,00 zł. 

Rozdział 85214 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.910.2025.AW z przeznaczeniem na 
wypłatę zasiłków okresowych– kwota 145.000,00 zł. 

Rozdział 85219 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.943.2025.AW z przeznaczeniem na 
dofinansowanie utrzymania ośrodków pomocy społecznej – kwota 27.623,00 zł. 

Rozdział 85230 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F469616-DB33-4EF8-9861-06C34177291B. Podpisany Strona 1



Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.935.2025.AW z przeznaczeniem na 
realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 – kwota 42.755,00 zł. 

Rozdział 85415 

Zmniejszenie planu dochodów i planu wydatków w Urzędzie Miasta na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.896.2025.JK w związku z nadwyżką środków w zakresie dofinansowania 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym – kwota 24.848,00 zł. 

Rozdział 85502 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.907.2025.JK z przeznaczeniem na 
realizację ustawy o świadczeniach rodzinnych – kwota 130.000,00 zł. 

Rozdział 92195 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu „ Youth for Youtch  - music and sports 
integration of Hajnówka and Jurbarkas communites”. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F469616-DB33-4EF8-9861-06C34177291B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 124/2025 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian


